2023年3月13日

各 位

株式会社ファミリーライフサービス

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社ファミリーライフサービスは、下記のとおり代表取締役の異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

1. 異動の理由

当社の代表取締役である大畑元三が、親会社飯田産業の職務を兼任し、販売部門強化を図るた

め。

2. 代表取締役の異動内容

  株式会社ファミリーライフサービス（社長の変更）

氏 名 新役職 現役職

大畑
おおはた

 元三
も と み

株式会社ファミリーライフサービス

取締役

兼

株式会社飯田産業

常務執行役員 住宅販売部 部長

株式会社ファミリーライフサービス

代表取締役社長

星野
ほ し の

 一路
い ち ろ

株式会社ファミリーライフサービス

代表取締役社長

株式会社ファミリーライフサービス

執行役員副社長

新社長の星野は、みずほ銀行より転籍。2022 年 11 月に当社副社長に就任。

  株式会社飯田産業（重要な使用人の変更）

氏 名 新役職 現役職

大畑
おおはた

 元三
も と み

株式会社飯田産業

常務執行役員 住宅販売部 部長

兼

株式会社ファミリーライフサービス

取締役

株式会社ファミリーライフサービス

代表取締役社長

3．異動予定日

2023 年 4 月 1 日

4．お問合せ先

  経営企画部（TEL．0422-60-2921）

以上